Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.6.3.04 Herramientas menores 2,950.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 33,925.00

Total 36,875.00

**Treinta y seis  mil ochocientos setenta y cinco con 00/100 (36,875.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0203.01.0020.1552-Versión 1 36,875.00

Monto de Compromiso
30/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

130411131 Suplidores Diversos, SRL 36,875.00

Total 36,875.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: